
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЯНГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЯЦГУЛ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«31» марта 2021 г. № 11

О внесении изменения и дополнения к постановлению исполнительного 
комитета Янгуловского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан № 3 от 15.01.2020г. «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Янгуловского 

сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», и Уставом муниципального образования «Янгуловское сельское 
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, по 
итогам выполненных работ по автомобильным дорогам общего пользования 
местного значения Янгуловского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в 2021 году исполнительный 
комитет Янгуловского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить с изменениями и дополнениями перечень автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Янгуловского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденного 
постановлением исполнительного комитета Янгуловского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан №3 от 15.01.2020г. 
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Янгуловского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан» согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального 
района в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящегр постановления оставляю за 
собой.

„ 'V ' t s v o  Р“ ЮНЫ ЧЧг,а 

"  *■ ___

Елава Янгуловского сельского поселения Р.Ф.Г абдрахманов



Приложение №1 
к постановлению 

Исполнительного комитета 
Янгуловского сельского поселения 

Балтасинского муниципального района РТ 
от «31»марта 2021 г. №11

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Янгуловского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

№
п\п

Н аим енование  
автом обильной  

дороги  или  
улицы

П ротяж енность, км
К ласс

автом обильно  
й дороги

К атегория  
автомобиль  
ной дорогиВсего

Е! том  числе

А сф альт
Щ ебень,
гравий

Грунт

1 с.С тары й  
Куш  кет

ул.Дружбы
5700 0 5700 0

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
2

ул. Нагорная 750 0 750 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
3 ул.Юрий 

Г агарина 1500 0 1500 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
4 Центральная 3200 3200 0 0 дорога

обычного типа
Г лавная 
улица

5 с.Я нгулово
ул.Советская 990 0 990 0

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
6 ул.Габдуллы 

Г арифуллина 900 0 900 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
7

ул.Мира 4400 0 4400 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
8 ул.Мусы

Джалиля 1980 0 1980 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
9

ул.Свободы 720 0 720 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
10 ул. Гильфана 

Ашрафзянова 1200 0 1200 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
11

у л. Молодежная 1140 0 1140 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
12

у л. Подгорная 3400 0 3400 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой' 

застройке
13

ул.Г.Тукая 900 0 900 0
дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
14 Ул.Горная 4200 4200 0 0 дорога

обычного типа
Г лавная 
улица



15 Ул.Дружбы 1600 1600 0 0 дорога
обычного типа

Г лавная 
улица

16 Ул.Хабры
Рахмана 600 0 600 0 дорога

обычного типа
Г лавная 
улица

17 Школьный
проезд 1800 1800 0 0

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке


